
OBJEDNÁVKA KARET CCS LIMIT

úDAJE O SpOLEčNOSTI
Název společnosti / Jméno a příjmení fyzické osoby - podnikatele (1):

Děkujeme Vám za zájem o karty CCS. Prosíme o vyplnění následujícího formuláře a dodržení 
maximálního počtu znaků. Nápovědu pro vyplnění vybraných řádků naleznete na následujícím 
listu. Pokud jste již zákazníky CCS, můžete tento formulář použít na přiobjednání karet CCS Limit. 
Chcete-li objednat více než čtyři karty, vyplňte údaje o firmě, formulář podle potřeby uložte vícekrát 
nebo okopírujte, doplňte údaje o objednávaných kartách a opatřete podpisem oprávněné osoby. PLATÍ DO/EXPIRATION

7079326  987651425003
název společnosti, s.r.o.

05/19

7079326  987651425003
název společnosti, s.r.o.

05/19

Jméno a příjmení osoby odpovědné jednat za společnost: 
(podle výpisu z obchodního rejstříku nebo na základě pověření)

podpis odpovědné osoby a razítko

datum D D M M R R

CCS česká společnost pro platební karty s.r.o., Chlumčanského 5, 180 21 Praha 8 • tel.: +420 266 108 108 • fax: +420 266 108 588 • e-mail: market@ccs.cz • www.ccs.cz

Nevyplňujte - pouze pro potřeby CCS

IČO:Zákaznické číslo (2): Předpokládaný měsíční obrat (3): Kč

Název uvedený na kartách (4):

místo

RZ vozidla/Jméno řidiče (5):

KARTA 1

Denní limit (6): Kč

Měsíční limit (7): Kč Povolené kódy zboží (9):

Povolené skupiny zboží (8):

Poznámka ke kartě (10): Typ vozidla (13):

Aktivovat změnu PIN kódu (12):

Aktivovat zadávání stavu kilometrů (11):

RZ vozidla/Jméno řidiče (5):

KARTA 2

Denní limit (6): Kč

Měsíční limit (7): Kč Povolené kódy zboží (9):

Povolené skupiny zboží (8):

Poznámka ke kartě (10): Typ vozidla (13):

Aktivovat změnu PIN kódu (12):

Aktivovat zadávání stavu kilometrů (11):

RZ vozidla/Jméno řidiče (5):

KARTA 4

Denní limit (6): Kč

Měsíční limit (7): Kč Povolené kódy zboží (9):

Povolené skupiny zboží (8):

Poznámka ke kartě (10): Typ vozidla (13):

Aktivovat změnu PIN kódu (12):

Aktivovat zadávání stavu kilometrů (11):

RZ vozidla/Jméno řidiče (5):

KARTA 3

Denní limit (6): Kč

Měsíční limit (7): Kč Povolené kódy zboží (9):

Povolené skupiny zboží (8):

Poznámka ke kartě (10): Typ vozidla (13):

Aktivovat změnu PIN kódu (12):

Aktivovat zadávání stavu kilometrů (11):



NÁVOD pRO SpRÁVNé VypLNěNí 
OBJEDNÁVKy KARET CCS LIMIT

(1)   Název společnosti, pod kterým je subjekt zapsán v obchodním rejstříku. To platí i pro právnické osoby, které se zapisují do obchodního 
rejstříku na základě zvláštního zákona. Součástí obchodní firmy právnické osoby je i dodatek označující její právní formu. Obchodní 
firmou fyzické osoby je její jméno a příjmení. Obchodní firma fyzické osoby může obsahovat dodatek odlišující osobu podnikatele nebo 
druh podnikání. V případě delšího názvu obchodní firmy využijte oba řádky.

(2)  Vyplní pouze zákazník, který má uzavřenou platnou smlouvu o užívání karet CCS a má zákaznické číslo. V tom případě není třeba 
vyplňovat Objednávku služeb CCS.

(3)  Vyplní pouze nový zákazník. Uveďte předpokládaný měsíční obrat v Kč – součet za všechny objednávané karty CCS Limit. Výsledek dále 
použijte pro stanovení výše inkasního limitu (na formuláři Potvrzení o zpřístupnění účtu pro inkasa).

(4)  Vyplní pouze nový zákazník. Uveďte název, který bude umístěn na všech vašich kartách (např. zkrácený název firmy apod.) – nejvýše 
20 znaků.

(5)  Vyplňte RZ nebo jméno řidiče podle toho, na který údaj si přejete, aby byla karta vystavena – nejvýše 20 znaků.

(6)  Stanovte denní limit čerpání na kartu (v Kč). Denní limit slouží jako ochranný element pro případ ztráty nebo odcizení karty. Jde o nepovinný údaj.

(7)  Stanovte měsíční limit čerpání na kartu (v Kč). Jde o povinný údaj, není-li explicitně dohodnuto jinak.

(8)  Povolené druhy zboží se dělí do sedmi skupin. Skupina s vyšším číslem vždy zahrnuje skupiny nižší. Pokud si žádnou nezvolíte, bude vám 
automaticky nastavena skupina 04.

skupina druh zboží a služeb skupina druh zboží a služeb

skupina 00 • nafta • nafta plus • diesel plus  
• nafta speciál • aditivum • dálniční poplatky

skupina 04 • zboží skupiny 03 • náhradní díly • autokosmetika 
• autopříslušenství • drobné autodoplňky • lékárna  

• barvy, laky • kartografické zboží • pneumatiky  
• půjčovna aut • mobilní telefonskupina 01 • zboží skupiny 00 • natural • natural plus  

• natural normal • natural speciál • super • mix  
• topný plyn – LPG • topný plyn • ekologická paliva  

• ostatní PHM
skupina 05 • zboží skupiny 04 • potraviny • vratné obaly 

• knihy • noviny • časopisy • hygienické potřeby

skupina 02 • zboží skupiny 01 • oleje, tuky  
• mazadla, nemrznoucí kapaliny • provozní náplně

skupina 06 • zboží skupiny 05 • občerstvení  
• účetní, telekomunikační a právní služby

skupina 03 • zboží skupiny 02 • mytí vozidel  
• oprava a údržba vozidel • sběr a likvidace odpadu 

• parkovací služby • odtah vozidla  
• mezinárodní přeprava • služby celního deklaranta

1

nafta 6 oleje, tuky, mazadla 24 dálniční poplatky 55 mobilní telefon
nafta speciál 10 nemrznoucí kapaliny 25 vratné obaly

57
oprava a údržba vozidel

nafta plus provozní náplně

35

autokosmetika sběr a likvidace odpadu
diesel plus 13 náhradní díly autopříslušenství práce výrobní povahy
aditivum 14 mytí vozidel drobné autodoplňky 61 parkovací služby

2 speciál 15 občerstvení lékárna 62 půjčovna aut
3 super potraviny barvy, laky 66 odtah vozidla

4

natural

20

mix 38 kartografické zboží 67 mezinárodní přeprava
natural speciál topný plyn, LPG knihy, noviny, časopisy služby celního deklaranta
natural plus ekologická paliva 40 hygienické potřeby 69 účetní a právní služby
natural normal ostatní PHM 50 pneumatiky 70 telekomunikační služby

(9)  Pokud si chcete vytvořit vlastní skupinu zboží, vyberte maximálně 4 kódy z následující tabulky. Kódy zboží a skupiny zboží nelze 
kombinovat.

(10)  Je to nepovinný údaj (max. 16 znaků), který vám může zjednodušit orientaci v měsíčním vyúčtování při větším počtu karet. Tento údaj se tiskne 
i na účtence, standardně však není uveden přímo na kartě (pokud není domluveno jinak). Údaj nesmí obsahovat RZ nebo jméno řidiče.

(11)  Jde o funkci, při níž je držitel karty povinen při placení kartou u čerpací stanice zadat aktuální stav počítadla kilometrů. Tento údaj se 
objeví na účtence a v měsíčním vyúčtování. Chcete-li tuto funkci využívat, zaškrtněte uvedenou kolonku. Tento údaj nelze v průběhu 
platnosti karty měnit.

(12)  U karty CCS Limit je možné libovolně měnit PIN kód na čerpací stanici nebo tuto funkci zablokovat. Pokud chcete mít tuto funkci aktivní, 
zaškrtněte uvedenou kolonku. Tento údaj nelze v průběhu platnosti karty měnit.

(13)  Ke každé kartě označte typ vozidla, pro které bude využívána: 
A – osobní automobil 
M – nákladní automobil o celkové hmotnosti do 3 500 kg 
D – dodávkový automobil 
V – nákladní automobil o celkové hmotnosti nad 3 500 kg, autobus

PLATÍ DO/EXPIRATION

7079326  987651425003
název společnosti, s.r.o.

05/19

7079326  987651425003
název společnosti, s.r.o.

05/19


	undefined2: 
	undefined: 
	undefined1: 
	undefined3: 
	undefined4: 
	Název firmy_1: Okresní soud v Opavě
	Název firmy_2: 
	IČO: 00025259
	Předpokládáný měsíční obrat za všechny karty CCS Business: 7000
	Název uvedený na kartách: Okresní soud v Opavě
	Zákaznické číslo: 
	Kód2: 
	Kód3: 
	Kód4: 
	Check Box2: Off
	Jméno řidiče/RZ vozidla - karta 1: 6T27576/i30
	Denní limit karta 1: 2000
	Měsíční limit karta 1: 
	Kód1: 
	Check Box1: Off
	Dropdown2: [A]
	Kód6: 
	Kód7: 
	Kód8: 
	Check Box4: Off
	Poznámka na kartě 1 - nepovinný údaj: Hyundai
	Dropdown1: [03]
	Jméno řidiče/RZ vozidla - karta 2: 8T68008/Octavia
	Denní limit karta 2: 2000
	Měsíční limit karta 2: 
	Poznámka na kartě 2 - nepovinný údaj: Octavia
	Check Box3: Off
	Kód5: 
	Kód10: 
	Kód11: 
	Kód12: 
	Dropdown3: [03]
	Den: 29
	Měsíc: 09
	Rok: 17
	místo: Opava
	Jméno a příjmení oprávněné osoby: JUDr. Marta Kožušníková
	Jméno a příjmení oprávněné osoby1: předsedkyně soudu
	Jméno řidiče/RZ vozidla - karta 3: 9T48050/Custom
	Jméno řidiče/RZ vozidla - karta 4: 9T71722/Fabia
	Denní limit karta 3: 3000
	Denní limit karta 4: 2000
	Měsíční limit karta 3: 
	Měsíční limit karta 4: 
	Dropdown5: [03]
	Dropdown7: [03]
	Kód9: 
	Kód13: 
	Kód14: 
	Kód15: 
	Kód16: 
	Check Box5: Off
	Check Box7: Off
	Check Box6: Off
	Check Box8: Off
	Dropdown4: [A]
	Dropdown6: [A]
	Poznámka na kartě 3 - nepovinný údaj: Ford
	Poznámka na kartě 4 - nepovinný údaj: Fabia


